

陕西邮电职业技术学院新增变压器设备采购项目

合 同

项目名称：陕西邮电职业技术学院新增变压器设备采购项目

项目编号：ZJZBSX-240720-10624

项目地点：咸阳市

甲 方：陕西邮电职业技术学院

乙 方：陕西振鑫电力科技有限公司

签订日期：2024年08月16日



甲方：陕西邮电职业技术学院
乙方：陕西振鑫电力科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规，甲方通过公开招标（公开招标、竞争性磋商、竞争性谈判、单一来源、协议供货等，根据具体采购形式填写），选定乙方为中标单位。甲、乙双方在平等基础上协商一致，达成如下合同条款：

一、合同内容

价格单位：1339860 元

序号	设备名称	项目编号	单位	数量	总价/元	备注
1	新增变压器设备采购项目	ZJZBSX-2407 20-10624	批	1	1339860	付清单
总价款：1339860 元 大写：壹佰叁拾叁万玖仟捌佰陆拾元整。						

（详细参数用附件说明）

乙方按招标的设备规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有设备达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。箱式变电站设备、高压电缆、供电设备（箱变）、智能开关、刀闸、基础、接地、电缆、试验、计量互感器校验、配合供电局验收、投运通电工作。

二、合同价格

合同总价：人民币大写：壹佰叁拾叁万玖仟捌佰陆拾元整；¥ 1339860.00 元。

合同总价包括：设备的价格及所发生的运输费、杂费（含保险）、商检费、搬运费、安装调试费、培训费等一切费用。合同总价不可变更，不受市场价格或汇率变化的影响，不受实际数量变化的影响。

三、款项支付

本合同金额为价款¥1339860.00 元整（大写壹佰叁拾叁万玖仟捌佰陆拾元整）。付款条件说明：按供电局验收试验通电为验收合格并提供一切相关资料，且正常使用 7 个工作日后一次性支付全部货款。达到付款条件起 5 个工作日内，支付合同总金额的 100.00%。

四、交货条件

1、交货地点：陕西邮电职业技术学院

2、交货日期：双方签字盖章后合同生效，合同生效后 35 个日历日内完成交货（交货日期是工作日的，换算为日历日）。

五、运输方式：根据产品特性，由乙方在保证产品质量的前提下，自行选择运输及包装方式，发生的一切费用全部由乙方承担。

六、质量保证

1、乙方提供的产品必须满足招标文件及合同的技术参数要求。

2、乙方保证货物应是全新、未曾使用过的、优质工艺及材料制造的产品，并保证所供设备的完整性（包括满足设备完整运行的附件、备件、配套件、技术手册等）。

3、乙方保证所提供的设备质量可靠、进货渠道正规、配置合理、技术性能完全满足招标文件要求。

4、乙方应随产品提供检验报告等相关材料。

5、设备性能未达到招标文件技术参数要求的，甲方有权拒收产品或拒绝验收，乙方可进行限期整改；整改后仍达不到要求的，甲方有权解除合同，保留依法索赔的权利。

七、质保期与承诺

1、设备的质保期为设备验收合格后 1 年。

2、质保期内，若发生产品质量问题，乙方应免费解决；否则，甲方将乙方列入“政府采购联合惩戒黑名单”，并追究法律责任。

八、安装、调试及技术服务

1、技术资料包括：出厂检测报告、产品使用说明书、合格证等其它相关资料。

2、在质保期内，乙方在接到用户对所购设备进行维修的要求后，24小时内到用户现场进行维修服务，全部费用由乙方支付；若需将产品送回生产厂，由乙方支付维修设备所需的往返费用。

3、安装调试完成后，产品的性能、稳定性等未达到招标文件要求，甲方有权拒绝验收。

4、技术培训

（1）内容：包括设备原理、使用操作、保养维修技术等，使受训人员达到独立使用、熟练操作的程度。

（2）根据实际需要培训主要操作人员。

（3）时间：在收到甲方通知后一周内安排。

（4）所有培训费用（含交通费、住宿等费用）由乙方承担。

（5）服务承诺：按投标文件中的服务承诺执行。

6、安装调试过程中出现的安全责任问题由乙方全权负责，若造成损失由乙方负责赔偿。

九、设备验收

1、设备到货后乙方负责安装调试，达到正常运行条件后书面通知甲方验收。

2、安装完成后应提供详细的安装报告，并详细记录各种指示的实测数据。

3、提供完整的操作手册和安装、调试、维修手册；提供制造厂家的检验检测报告或设备出厂检测报告。

4、甲方根据合同要求对设备进行验收、确认设备的产地、规格、型号和数量。验收依据为本合同文本、招标文件和国内相应的标准、规范。

5、验收合格后，填写设备验收单，并向甲方提交设备所包含的所有资料，以便使用单位日后管理和维护。

十、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、若乙方出现不能供货等违约情况，甲方将不退合同金额 5% 的履约保证金。

3、因供货期迟延的，乙方按照每天 1% 向甲方承担违约责任。

4、因产品质量问题违约的，除了按照迟延时间计算违约金外，另可以采取退货、换货等方式，由乙方承担一切费用。

十一、合同争议的解决：

合同一经签订，不得随意变更、中止或终止。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

合同执行中发生争议的，甲、乙双方应协商解决，协商达不成一致时，可向甲方所在地人民法院提请诉讼。

十二、其它事项

合同一式四份，甲方持两份、乙方两份，招标代理机构壹份。双方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。

甲 方	乙 方
单位名称：陕西邮电职业技术学院	单位名称：陕西振鑫电力科技有限公司
单位地址：咸阳市文林路中段	单位地址：陕西省西咸新区沣东新城北槐村工业园电厂路西3号
法人代表：	法人代表：
委托代理人：	委托代理人：
电 话：	电 话：029-33197159
开户银行：中国建设银行咸阳毕塬路支行	开户银行：中国建设银行咸阳世纪大道支行
账 号：61001636108052500765	账 号：61050163500800000073
户 名：陕西邮电职业技术学院	户 名：陕西振鑫电力科技有限公司
税 号：61040443523127X	税 号：9161110MA6TG1L40F
日 期：2024年8月16日	日 期：2024年8月16日

陕西邮电职业技术学院技术参数:

参数性质	序号	货物名称	数量	技术参数与性能指标
	1.	新增 变压器 器设 备采 购项 目	1 套	本工程为陕西邮电职业技术学院 10KV 配电工程,用电地址位于陕西省咸阳市文林路中段。新装 630KV 箱式变 1 台、只能开关 3 台、隔离刀闸 3 组、避雷器 3 组、新建架空绝缘线 2 档、新建高压电缆 YJV22-8.7/15KV-3×70 100 米至箱式变电站高压进线桩头。 高压部分:断路器开关 3 组,型号:ZW32-12F(SOG);隔离开关 3 组,型号 GW9-10/630;避雷器 3 组,规格:HY5WS-17/50;组合型成套箱式变电站一台,容量(kV·A):630KVA;高压电力电缆 100m,型号:YJV22-8.7/15KV-3×70;接地装置 25.6m,接地极采用钢管接地极 DN50,接地母线采用 40*4 镀锌扁钢;混凝土杆 1 根,规格:Φ190*12m;混凝土杆 1 根,规格:Φ270*18m;电力变压器系统 1 套,型号:630/10/0.4kv D.YN11,容量(kV·A):630;导线架设 0.309km,型号:绝缘铝绞线 JKLJY-10-70mm²,架空敷设;送配电装置系统 1 套,型号:断路器,电压等级(kV):10KV 以下;送配电装置系统 1 套,型号:隔离开关,电压等级(kV):10KV 以下;送配电装置系统 1 套,型号:直流调试,电压等级(kV):10KV 以下;特殊保护装置 1 套,微机保护装置调试;母线 1 段,电压等级 10KV;母线 1 段,电压等级 1KV;避雷器 1 组,电压等级:避雷器系统调试 10kv 一下;独立接地系统调试 1 套;电缆沟土石方 22.5m³,管沟深度 0.8m;箱变基础 1 座;箱变围栏 1 座。 低压部分:低压电力电缆 220m,型号:YJV22-0.6/1kv-4×50+1×25;低压电力电缆 320m,型号:YJV22-0.6/1kv-4×120+1×70;低压电力电缆 280m,型号:YJV22-0.6/1kv-4×150+1×70;电缆桥架 18m,规格 400*200;水泥混凝土 64 m³,管沟深度 0.6m;电缆保护管 400m,规格 MPP160。拆移 4×120+1×70 单根 180m,共两根。

技
同专用
240100

陕西邮电职业技术学院

第一部分								
序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价(元)	数量	总价
	高压部分							620665
1	箱式变电站	YBM-12/0.4-630	陕西振鑫电力科技有限公司	陕西西咸新区沣东新城	陕西振鑫电力科技有限公司	368800	1台	368800
2	智能开关	ZW32-12F/630	民鼎	浙江省乐清市象阳工业区	浙江民鼎电力科技有限公司	26884	3台	80652
3	隔离刀闸	GW9-10/630	浙江开鑫电力科技有限公司	浙江省乐清市柳市镇	浙江开鑫电力科技有限公司	2456	3台	7368
4	架空线	JKLJY-10-70	中大元通线缆	浙江省杭州市余杭区崇贤镇陆家桥	浙江元通线缆制造有限公司	39	309米	12051
5	高压电力电缆	YJV22-8.7/15KV-3×70	中大元通线缆	浙江省杭州市余杭区崇贤镇陆家桥	浙江元通线缆制造有限公司	389	100米	38900
6	箱变基础、接地、围栏	/				38650	1	38650
7	电杆及其他辅材	/				10697	2	21394
8	外线施工	/				26850	1	26850
9	安装费	/				26000	1	26000
	低压部分	/						477395
1	低压电力电缆	YJV22-0.6/1kv-4×120+1×70	中大元通线缆	浙江省杭州市余杭区崇贤镇陆家桥	浙江元通线缆制造有限公司	492	320米	157440
2	低压电力电缆	YJV22-0.6/1kv-4×50+1×25	中大元通线缆	浙江省杭州市余杭区崇贤镇陆家桥	浙江元通线缆制造有限公司	285	220米	62700
3	低压电力电缆	YJV22-0.6/1kv-4×150+1×70	中大元通线缆	浙江省杭州市余杭区崇贤镇陆家桥	浙江元通线缆制造有限公司	584	280米	163520
4	桥架	400*200				280	18米	5040
5	水泥混凝土	/				396	64	25344

职业
合同

力
★
专用
0398

6	其他辅材	/				13451	1	13451
7	拆移费	4×120+1×70				65	360米	23400
8	安装费	/				26500	1	26500
合计（元）			1098060.00					
第二部分（不可竞争费用）								
序	名称	费用（元）						
1	设计费用	15000						
2	高可靠费用	132300						
3	供电局调试费	94500						
不可竞争费用合计（元）		人民币贰拾肆万壹仟捌佰元整，¥241800.00						
		1339860.00						
投标总报价人民币（大写）：		壹佰叁拾叁万玖仟捌佰陆拾元整						
备注：								
1. 投标总报价（元）=第一部分报价+第二部分报价								
2. 所有分项报价不能零报价，分项报价表中投标总报价应与开标一览表中的投标总报价一致。								